Po wykonaniu tych wykazów, zakomunikowane
one będą radzie, pragnącej w ten sposób rozpatrzyć
się w stanie służby' swoich urzędników.

=> Wycieczka do Łodzi.
Przypominamy, że dzisiaj, o godzinie 5f po polu-

dniu członkowie sekcji technicznej Towarzystwa

Dnia 16 (28) października 1891 i\

dłW

Wschód słońca o godzinie 6-ej minut 43.
Zachód „ , 4-ej „ 44.
Długość dnia godzin 10 „ 1.
JJbyło „ „______ 6 _____ „ 42.

Nr. 298. Dnia 28 października^ r -f Środa
OGŁOSZENI A

Reklamy: zaa jodan wiara i
garmontowy albo jego miejsce
pierwszy raz 25 kop, każdy na-
stępny raz 20 kop.

— W dniu 17 (29) października r._ b., z powodu
fo cznicy cudownego ocalenia NAJJAŚNIEJSZYCH
P.AŃSTWA i Dzieci ICH CESARSKICH MOŚCI od
grożącego niebezpieczeństwa, podczas rozbicia się
pociągu CESARSKIEGO w dniu 17 (29) października
1888 roku na kolei Kursko-Charkowsko-Azowskiej,
obywatele miasta, w dniu nadmienionej rocznicy,
mogą przyozdabiać domy swoje flagami, o zmierzchu
zaś iluminować posesje.

KALENDARZ.

Imiona slonMsMe: Dziś Władyboga; jutro Dalemila.
Zgromadzenia: Posiedzenie członków zarządu kasy zaliczko-

Statki parowe Górnickiego Polka iWanda
kursują stale codziennie pomiędzy Warszawą a Pło
ckiem; odchodzą z Warszawy o r., z Płocku u 51- r.

W czwartek, dnia 17 (29) października 1891 r.
o godzinie S-ęj wieczorem.

937 Sklep wódek Jeziorkowskich z gmachu
resursy Obywatelskiej przeniesiony został na
Marszałkowską fifi, róg Złotej.

Sprawozdanie meteorologiczna
z d. 25 go października 1891 r.

— LEKABZ potrzebny jest zaraz do osa
dy w blizkości Warszawy.

oraz polecam
Gilzy mojej własnej fabryki pod nazwą:
„Mors Cońcours.te 3680

7 28 w.
^P-JL
6 45 r

SALI LICYTACYJNEJ
Senatorska nr. 38

naprzeciw kościoła św. Antoniego,
ma zaszczyt, podać do publicznej wiadomości, że
dziś, we środę, dnia 16 (28) października 1891
roku, od godziny 11-ej zrana do 4-ej po południu

odbywać się bedzie w dalszym ciągu

PIERWSZA WIELKA SPRZEDAŻ
przez

LICYTACJĄ
Sprzedaż z wolnej ręki codziennie od godziny O-ej

do Ś-ej wieczorem. 1491

Warszawsko-wiedeńska:
A) Do Wiednia.-

Pośpieszny 3 klasy , . ................